

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับโรงเรียนปกติ งบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

แบบเลขที่

1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านหนองไม้ถี้

คำนวณราคากลางโดย 1. นายอัครเดช แก้วใส 2. นายศักดิ์ชาย สร้อยจิตร 3. นางนริสรา ทิงาม

เมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน
7	งานซ่อมแซมห้องครัว									
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 80 X 200 ซม.	1	บาน	1400	1400	100	100	1500		
	- อุปกรณ์ประตู บานพับ กลอน มือจับ	1	ชุด	300	300	60	60	360		
	- วงกบประตู ขนาด 80 X 200 ซม.	1	อัน	600		120				
	- หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง (ชุด 50 X 100 ซม. ชุดละ 2 บาน)	4	ชุด	1000	4000	100	400	4400		
	- วงกบหน้าต่าง ขนาด 100 X 100 ซม.	4	ชุด	600	2400	120	480	2880		
	- อุปกรณ์หน้าต่าง บานพับ กลอน มือจับ	4	ชุด	300	1200	60	240	1440		
8	งานซ่อมราวบันได									
	- ราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 2" X 4"	3	เมตร	280	840	60	180	1020		
	- ลูกกรงไม้ บันไดและระเบียง	20	อัน	180	3600	50	1000	4600		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								16200	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหน้า 1-3								124440	